
 

 

UCHWAŁA NR XXI/130/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Wyśmierzyce na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, 

art. 239 ,art. 258 ust.1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2016r poz. 1870), Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 10.794.933 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 10.494.933 zł 

b) majątkowe w kwocie 300.000 zł 

w tym dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w kwocie 3.304.583zł zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2.Ustala się wydatki w łącznej kwocie 10.914.933zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 10.472.159zł 

b) majątkowe w kwocie 442.774zł 

w tym wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w kwocie 3.304.583zł zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 

3. Ustala się deficyt w wysokości 120.000zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

w kwocie 120.000zł 

§ 2. 1.Ustala się przychody budżetu w kwocie 245.100zł z następujących tytułów : 

a) wolnych środków w kwocie 245.100zł 

2.Ustala się rozchody budżetu w kwocie 125.100zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 125.100zł 

§ 3. Ustala się: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 30 000zł. 

2.Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 31.000zł. 

§ 4. Ustala się plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2017 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3023



§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków funduszu sołeckiego do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wojciech Sępioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3023



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3023



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3023



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3023



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3023



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3023



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3023



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3023



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3023



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3023



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3023



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3023



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3023



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3023


		2017-03-29T11:46:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




